
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

31. 10. 

Slavnost Výročí 

posvěcení kostela 

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Dušičková pobožnost za zemřelé 

 na hřbitově 

HNOJICE 

 

ŽEROTÍN 

 

HNOJICE 

9:00 

 

13:30 

 

14:30 

Za živou a + rodinu Niklovu, zvláště za 

Vojtu a Alžbětu H6 

Dušičková pobožnost za zemřelé  

na hřbitově v Žerotíně 

Dušičková pobožnost za zemřelé  

na hřbitově v Hnojicích 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kovaříkovu a 

Navrátilovu 

PO 

Slavnost Všech svatých  
 

doporučuje se účast na mši 

svaté 

M. HUZOVÁ 16:00! Za živou a + rodinu Rotterovu s 155 

HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

17:00

18:00 
Za zemřelé 

Na úmysl svatého otce 

ÚT 
Vzpomínka na všechny věrné 

zemřelé 

M. HUZOVÁ 

HNOJICE 

 

ŠTĚPÁNOV 

16:00 

17:00 

 

18:00 

Za zemřelé 

Za zemřelé 

 

Za zemřelé  

Po mši svaté modlitby za zemřelé 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za + Jana Vránu, živou a + rodinu ž27 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00! 

Za živou a + rodinu a za duše v očistci 

š91 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ Návštěva nemocných HNOJICE  17:00 Za rodinu Kořenkovu, zvláště za Karlíčka 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za + Boleslava Homolu, živou a + rodinu 

a za duše v očistci š 186 

NE 

 

7. 11. 

32. neděle v mezidobí 

M. HUZOVÁ 7:30  
Za + Karla Kráčmara a celou rodinu 

MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za Augustína Beneše, rodiče a za duše v 

očistci 

ŠTĚPÁNOV – Při sbírce na misie před týdnem se vybralo 5.299,-Kč a při misijním koláči 2.550,- Kč. Celkem 

7.849,- Kč. Děkuji. *Synoda* 

– U východu máte vizitky farnosti s číslem běžného účtu, kam můžete zasílat dary na opravu střechy kostela. 

Děkuji. 

HNOJICE – Při sbírce na misie před týdnem se vybralo 10.050,- Kč a dar 3.000,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Při sbírce na misie před týdnem se vybralo 640,- Kč. Děkuji. 

– Od 25. 10. až do 8. 11. můžete získat plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, za těchto 

podmínek: svatá zpověď, sv. přijímání, modlitba na úmysl svatého otce a návštěva hřbitova s modlitbou za zemřelé. 

– Obrázky pro děti. 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   

RESPIRÁTORY 

http://www.farnosthnojice.cz/

